РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Батаминского
муниципального образования
Зиминского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.05.2015.                                                         № 22                                  с.Батама.

Об утверждении Перечня объектов  для исполнения уголовного
наказания в виде исправительных  работ на территории
Батаминского  муниципального образования

В целях создания условий для исполнения наказаний в виде исправительных работ на территории Батаминского муниципального образования, в соответствии со статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.ст. 23,46 Устава Батаминского муниципального образования, администрация Батаминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Перечень объектов для отбывания лицами уголовного наказания в виде исправительных работ на территории Батаминского муниципального образования согласно приложению.
2. [bookmark: _GoBack]Постановление №5 от 30.01.2013г. «Об определении мест отбывания обязательных и исправительных работ осуждёнными»  считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее распоряжение  в муниципальной газете «Родник»
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  Батаминского МО                                 /А.Б.Онучина./

СОГЛАСОВАНО:
ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области
«____» ___________________________2015 г.                                                            В.В. Перетинский

Приложение
к постановлению администрации Батаминского
муниципального образования
от «15» мая 2015 г. № 22

Перечень
объектов для отбывания лицами уголовного наказания в виде исправительных работ на территории Батаминского муниципального образования
1. СПК «Окинский»
2. Бошльница
3. Почта России
4. ООО «Меркурий»
5. МКУК «КДЦ  Батаминского МО»